de nº 01, da habilitação, onde a empresa RODOVIAS DO SUL PAVIMENTADORA LTDA - ME, 
foi declarada habilitada quanto a documentação, após foi aberto o envelope de nº 02, da 
proposta, onde a empresa RODOVIAS DO SUL PAVIMENTADORA LTDA - ME, foi declarada 
vencedora com o valor de R$ 299.345,04 (duzentos e noventa e nove mil, trezentos e quarenta e 
cinco reais e quatro centavos). 

Documentos Exigidos na Licitação
Descrição do Documento

CONTRATO SOCIAL E ALTERAÇÕES

CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURIDICA - CNPJ

CEDULA DE IDENTIDADE

NEGATIVA DE DÉBITOS E TRIBUTOS ESTADUAIS

NEGATIVA DE DÉBITOS DO FGTS

[...]

0000 UNCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 1,00001
Empreitada Global para Pavimentação Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado
à Quente-CBUQ sobre Calçamento de Pedras Regulares na Rua Silva Paes, trecho
entre as Ruas Padre Anchieta e Tiradentes, totalizando uma área superficial de
4.648 m² (Quatro Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Metros Quadrados)

Tendo em vista a falta de interesse na interposição de recursos, o pregoeiro 
encerrou a sessão, e não havendo mais nada a tratar, foi lavrada a presente ata, juntamente 
com o Mapa de Apuração de Resultados, que após lida e achada conforme foi assinada pelos